2025 年 3 月 31 日
各 位

会 社 名  株式会社おきなわフィナンシャルグループ

代表者名  取 締 役 社 長  山 城 正 保
(コード番号 7350 東証プライム市場、福証)

問合せ先  総 合 企 画 部 長  山 城 斉 一
 ℡ 098‐860‐2141

(開示事項の経過)当社および子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 7 日付の「当社および子会社における役員の異動に関するお知らせ」にて開示しました

異動に関しまして、本日、新たに役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該役員の異動については、2025 年 6 月に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。
記

1. 異動の理由

2025 年 6 月開催予定の定時株主総会終結の時をもって、取締役７名全員が任期満了となるため。

2. 異動の内容（2025 年 6 月下旬予定）
（氏名） （新役職） （現役職）
山城 貴子 取締役（社外）（新任）
※ 山城貴子氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役であります。

3. 新任役員候補の略歴

氏名・生年月日 略  歴

やましろ たかこ
山城 貴子

1963 年 4 月 21 日生
（61 歳）

所有株式数 0 株
（2024年12月末現在）

1986 年 6 月

1991 年 4 月

2013 年 4 月

2014 年 4 月

2016 年 4 月

2017 年 4 月

2020 年 4 月

2022 年 4 月

2024 年 9 月

阪和興業株式会社 入社

沖縄県入庁

同 文化環境部平和･男女共同参画課長

同 生活福祉部障害福祉課長

同 商工労働部ものづくり振興課長

同 文化観光スポーツ部文化スポーツ統括監

沖縄県労働委員会事務局長

沖縄県議会事務局長

国立大学法人琉球大学監事（現職）

以上